
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM
1 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211939400312 84.7

2 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211418500045 77.1

3 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211939100301 76.7

4 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211807300208 74.8

5 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211938500027 74.4

6 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211935700079 74.2

7 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211936000007 71.4

8 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve212428333431 71.3

9 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211939400314 69.4

10 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211939500404 69

11 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve213440900177 68.7

12 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211938500030 68.2

13 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve214227900020 68.1

14 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211940200021 66.7

15 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve213905100107 66.6

16 Fakulteti i Shkencave Sociale Turizmit dhe Sporteve211939000034 65.3

Lista e fituesve për programin e studimit

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente

Raundi II  Viti Akademik 2021-2022
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































